
PETTORALE TEMPO ATLETA SOCIETA'
CATEG
ORIA

P
U
N
T
I Donna?

Pettoral
e

tempo
ore

tempo
minuti

tempo
secondi

103 00:57:45 Macchi Andrea Atletica GAvirate MA M 103 57 45
83 00:58:10 Savoldi Luca Busto Arsizio MA M 83 0 58 10

145 00:58:50 Maddalena Domenico Atletica Verbano MA M 145 0 58 50
20 00:58:59 Fontana Claudio Atletica Verbano MA M 20 0 58 59

123 00:59:10 Biotti Andrea Cus dei Laghi Ma M 123 0 59 10
138 00:59:54 Ruzza Stefano Atl. S.Marco / Vibram MA M 138 0 59 54

73 01:00:56 Pitta Rosario DTS Turbigo MI MB M 73 1 0 56
63 01:01:15 Sangalli Giacomo Atletica Verbano MA M 63 1 1 15

159 01:02:03 Breda Ivan Arcisate MA M 159 1 2 3
99 01:02:08 Granfo Luca Podistica Mezzanese MA M 99 1 2 8

125 01:02:20 Fondrini Thomas Libero MA M 125 1 2 20
61 01:04:38 Contini Mauro Atletica 3V MB M 61 1 4 38
25 01:04:45 Morellini Davide Libero MA M 25 1 4 45

129 01:05:38 Manfrin Paolo Atletica 3V MA M 129 1 5 38
82 01:05:55 Messori Fabio Busto Arsizio MA M 82 1 5 55

7 01:07:05 Benetti Manuel Martica Team MA M 7 1 7 5
92 01:07:11 Rizzi Matteo Pederiva MA M 92 1 7 11

102 01:07:20 Negrini Luca Atletica 3V MA M 102 1 7 20
146 01:07:28 Pegorin Renato Atletica Verbano MB M 146 1 7 28
154 01:07:40 Lo Cascio Antonio Ciechi Sportivi Varesini MA M 154 1 7 40

93 01:08:02 Farioli Alberto Libero MA M 93 1 8 2
137 01:08:04 Bonì Massimiliano Podistica Mezzanese MA M 137 1 8 4

97 01:08:31 Moranzoni Federico Unicredit Circolo Milano MA M 97 1 8 31
48 01:08:43 Camplani Francesco Atletica Gavirate MB M 48 1 8 43
27 01:09:11 Battista Nicola Libero MA M 27 1 9 11

120 01:09:14 Gorasso Massimo Libero MA M 120 1 9 14
136 01:09:20 Frittoli Fulvio Sci nordeico varese MB M 136 1 9 20
117 01:09:24 Beltramello Stefano Atletica Verbano MA M 117 1 9 24
127 01:09:51 Crespi Daniele Libero MA M 127 1 9 51
140 01:10:06 Orlandi Gabriele Maraton Max MA M 140 1 10 6

79 01:10:14 Di Gregorio Elisabetta Runners Valbossa FA F 79 1 10 14
80 01:10:33 Iozzi Francesco Atletica 3V MA M 80 1 10 33
14 01:10:51 Macchi Mauro Libero MA M 14 1 10 51
64 01:11:10 Bellini Ivano Atletica 3V MA M 64 1 11 10

5 01:11:32 Petrucci Lorenzo Unicredit Circolo Milano MB M 5 1 11 32
18 01:12:12 Vella Pietro Polisportiva Intercomunale MA M 18 1 12 12
62 01:12:22 Bellorini Ombretta Atletica 3V FA F 62 1 12 22

152 01:12:53 Baldo Stefano Milano MA M 152 1 12 53
35 01:12:54 Reghenzani Massimo San Marco MA M 35 1 12 54

113 01:13:16 Poggioni Andrea Runners Valbossa MA M 113 1 13 16
135 01:13:23 Vignati Michele Polisportiva Olonia MA M 135 1 13 23
155 01:13:31 Baize Stephane Francia MA M 155 1 13 31
118 01:13:39 Michelon Aleesandro Libero MA M 118 1 13 39

6 01:13:52 Klaric Marco Atletica 3V MA M 6 1 13 52
66 01:14:06 Bellani Valeria San Marco FA F 66 1 14 6
74 01:14:13 Consonni Ferdinandi Atletica 3V MB M 74 1 14 13
19 01:14:30 Milone Giovanni Canegrate Ma M 19 1 14 30
47 01:14:24 Vidale Pablo Runners Valbossa MA M 47 1 14 24
94 01:14:30 Milone Giovanni Canegrate Ma M 94 1 14 30
75 01:14:35 Marsiglio Laura Athlon Runners FA F 75 1 14 35

100 01:14:41 Medici Paolo Atletica 3V MA M 100 1 14 41
119 01:15:01 Crisafio fabrizio Atletica 3V MA M 119 1 15 1
151 01:15:08 Giudici Fulvio Cani Sciolti MA M 151 1 15 8
153 01:15:10 Cuomo Fabrizio Cani Sciolti MA M 153 1 15 10

28 01:15:15 Realini Pietro Sci nordeico varese MB M 28 1 15 15
157 01:15:44 Esposito Roberto Libero MA M 157 1 15 44

34 01:15:53 Grassi Cristina Libero FB F 34 1 15 53
36 01:16:25 Ceriani Alberto Atletica 3V MA M 36 1 16 25
68 01:17:17 Binaghi Massimo - MA M 68 1 17 17

101 01:18:08 Redaelli Giovanni Atletica Azzurra Garbagnate MA M 101 1 18 8
59 01:18:09 Greppi Andrea Spirito Trailer MA M 59 1 18 9

141 01:18:48 Poretti Vittorio Marathon Max MA M 141 1 18 48
31 01:18:59 Clementi Luca Borgomanero MA M 31 1 18 59

150 01:19:12 Digirolamo Ignazio Cani Sciolti MA M 150 1 19 12
124 01:19:37 Mascetti Claudio Atletica 3V MB M 124 1 19 37
111 01:19:40 Colombo Roberto Libero MA M 111 1 19 40
156 01:20:01 Fort Domenico Libero MA M 156 1 20 1

11 01:20:09 Colombo Alessandro Canegrate MB M 11 1 20 9
134 01:20:14 Antonucci Vuto Libero Ma M 134 1 20 14
114 01:20:30 Cardinali Mauro A.S.D. Gravellona VCO MA M 114 1 20 30

13 01:20:32 Morelli Marialuisa Libero FA F 13 1 20 32
17 01:20:44 Filippi Stefano Alpini Cunardo MA M 17 1 20 44

106 01:21:27 Zambon Rita Atletica Gavirate FB F 106 1 21 27
95 01:21:28 Zecchi Alberto Runners Valbossa MA M 95 1 21 28

112 01:21:35 Bielli Ivano Casorate MA M 112 1 21 35
104 01:21:45 Vanola Roberto Varese Triatlon MA M 104 1 21 45

8 01:21:50 Fipilli Gianluigi Atletica Parabiago MB M 8 1 21 50
58 01:21:55 Dall Angelo Claudio Atletica Casorate - #N/D 58 1 21 55
10 01:22:02 Naldi Maurizio Libero MA M 10 1 22 2
57 01:22:12 Colombo Simone Trailer di notte - #N/D 57 1 22 12



56 01:22:16 Covizzi Gaetano Trailer di notte - #N/D 56 1 22 16
108 01:23:01 Colli Angelo Runners Valbossa MB M 108 1 23 1

30 01:23:04 Guerini Umberto Libero MB M 30 1 23 4
139 01:23:18 Duregon Eleonora Atl. S. Marco FA F 139 1 23 18

65 01:23:25 Bellan Carlo San Marco - #N/D 65 1 23 25
2 01:23:32 Chiari Walter Atletica 3V MA M 2 1 23 32

115 01:23:44 Breda Alan Arcisate MA M 115 1 23 44
98 01:24:02 Rizzardi Pierluigi Cassano Magnago MA M 98 1 24 2

105 01:24:05 Sabatino Salvatore PGS Running Fenegro MB M 105 1 24 5
122 01:25:19 Dalle Fratte Luciano Gazzada Schianno MB M 122 1 25 19

81 01:25:27 Vicario Marco Runners Valbossa MA M 81 1 25 27
77 01:25:32 Munaretto Maurizio Atletica 3V MB M 77 1 25 32
23 01:25:42 D'Alessio Luca Atl. Parabiago MA M 23 1 25 42

1 01:26:45 Rizzi Roberto Atletica 3V MB M 1 1 26 45
147 01:26:53 Sanese Gabriele Atletica 3V MA M 147 1 26 53

29 01:27:00 Gabriele Graziano Libero MA M 29 1 27 0
158 01:27:03 Rota Edoardo Podismo e Cazzeggio MA M 158 1 27 3
143 01:27:06 Boldrini Lorenzo A.S. Baia del Sol Alassio MA M 143 1 27 6
144 01:27:07 Brunelli Remigio Libero MA M 144 1 27 7

76 01:27:17 Morelli Luisa Athlon Runners FA F 76 1 27 17
132 01:27:25 Festari Mattia Maraton Bellinzago Ma M 132 1 27 25
130 01:27:52 Molinari Giuliano Gam Wirpool MB M 130 1 27 52

21 01:27:53 Villa Ennio 7 laghi Runner MB M 21 1 27 53
39 01:28:22 Caldiroli Cesare Podistica e cazzeggio MB M 39 1 28 22

116 01:28:27 Dabraio Vincenzo Atletica Verbano MB M 116 1 28 27
109 01:28:29 Albini Fabrizio Gallaratese MB M 109 1 28 29
110 01:28:52 Zenia Giuliana Gallaratese FA F 110 1 28 52
142 01:30:35 Broggi Agostino Marathon Max MB M 142 1 30 35
121 01:30:51 Ferrnate Angelo Libero MA M 121 1 30 51
148 01:31:00 Pizzelli Marco Atletica 3V MA M 148 1 31 0

3 01:31:43 Borghi Claudio Libero MB M 3 1 31 43
15 01:32:11 Tartari Maria Runners Valbossa FB F 15 1 32 11
22 01:32:14 Macchi Gerardo Happy Runners MB M 22 1 32 14
24 01:32:15 Milionario Alberto Libero MB M 24 1 32 15
70 01:32:20 Sandrini Massimiliano Atl. Parabiago MA M 70 1 32 20
67 01:32:29 Longoni Saveria - FB F 67 1 32 29

149 01:32:42 Dall omo Paolo Libero MA M 149 1 32 42
26 01:32:53 Bresciani Sergio S. Marco Busto A. MA M 26 1 32 53
72 01:32:59 Ferreri Antonio Atl. Parabiago MA M 72 1 32 59
46 01:33:02 Tosi Francesca Podismo e Cazzeggio FA F 46 1 33 2

128 01:33:34 De Nigris Alfredo Atletica Arcisate MA M 128 1 33 34
9 01:34:00 Giuliani Luca Libero MA M 9 1 34 0

126 01:34:07 Fondrini Oreste Libero MB M 126 1 34 7
69 01:34:14 Grossi Andrea - - #N/D 69 1 34 14
88 01:35:10 Mezzanzanica Giovanni Atletica San Marco MB M 88 1 35 10
78 01:38:09 Frendino Pietro Atletica 3V MA M 78 1 38 9

4 01:39:45 Reggiori Anna Runners Valbossa FB F 4 1 39 45
91 01:40:01 Venturini Gianpietro Atl. Casorate MB M 91 1 40 1
32 01:40:09 Bandera Osvaldo Runners Buscate MB M 32 1 40 9
33 01:40:10 Olearo Federico Podistica Arona MA M 33 1 40 10
89 01:45:22 Regalia Damiano Atletica San Marco MB M 89 1 45 22
86 01:49:20 Crupi Francesco Gam Wirpool MA M 86 1 49 20
85 01:49:22 Gritti Rosanna Libero FA F 85 1 49 22
84 01:47:30 Beatrice Rocco Libero MB M 84 1 47 30
51 01:49:02 Zanatta Marco Amici dello sport Castano MA M 51 1 49 2
52 01:49:03 Elefanti Elisa Amici dello sport Castano FA F 52 1 49 3
54 01:49:04 Vallerga Luca Amici dello sport Castano MA M 54 1 49 4
50 01:49:05 Forestano Leonardo Amici dello sport Castano MB M 50 1 49 5
55 01:49:06 Cecchin Gianluigi Amici dello sport Castano MB M 55 1 49 6
49 01:49:07 Dell era Silvano San Marco MB M 49 1 49 7
41 01:51:08 Cigoli Marzio Podismo e Cazzeggio MB M 41 1 51 8

107 01:51:16 Rodari Roberto Atletica Gavirate MB M 107 1 51 16
131 01:52:06 Peron Reginella Marciatori Varese FB F 131 1 52 6
133 01:53:17 Oliva Daniele Marciatori Varese MB M 133 1 53 17

38 01:53:46 Macchi Maria Teresa Podismo e Cazzeggio FB F 38 1 53 46
90 01:56:00 Cassinelli Ezio Atletica San Marco MB M 90 1 56 0
60 01:56:01 Bergamini Vanni Runners Valbossa MB M 60 1 56 1
12 01:56:02 Tomasino Sergio Team 3Esse MB M 12 1 56 2
43 01:56:03 Luciano Ronchetto Podismo e Cazzeggio MA M 43 1 56 3
87 01:56:15 Maraldo Annalisa Atletica San Marco FA F 87 1 56 15
37 01:56:17 Venturi Alessandra Podismo e Cazzeggio FA F 37 1 56 17
44 01:57:00 Rastelli Elena Podismo e Cazzeggio FA F 44 1 57 0
53 01:58:12 Carenza Luca Amici dello sport Castano MA M 53 1 58 12
96 02:00:03 Boniardi Marco Amici dello sport Briosco MB M 96 2 0 3
45 02:06:06 Rabolini Paola Podismo e Cazzeggio FB F 45 2 6 6
71 02:07:13 Re Depaolini Tiziana Atl. Parabiago FA F 71 2 7 13
40 02:12:25 Borelli Walter Podismo e Cazzeggio MB M 40 2 12 25
42 02:12:26 Molteni Bruno Podismo e Cazzeggio MB M 42 2 12 26



Classifiche per CATEGORIA MA: under 52, MB: over 52. FA: under 50, FB: over 50

MA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
00:57:45 00:58:10 00:58:50 00:58:59 00:59:10 00:59:54 01:01:15 01:02:03 01:02:08 01:02:20

103 83 145 20 123 138 63 159 99 125
Macchi Andrea Savoldi Luca Maddalena Domenico Fontana Claudio Biotti Andrea Ruzza Stefano Sangalli Giacomo Breda Ivan Granfo Luca Fondrini Thomas
Atletica GAvirate Busto Arsizio Atletica Verbano Atletica Verbano Cus dei Laghi Atl. S.Marco / VibramAtletica Verbano Arcisate Podistica MezzaneseLibero

MB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
01:00:56 01:04:38 01:07:28 01:08:43 01:09:20 01:11:32 01:14:13 01:15:15 01:19:37 01:20:09

73 61 146 48 136 5 74 28 124 11
Pitta Rosario Contini Mauro Pegorin Renato Camplani Francesco Frittoli Fulvio Petrucci Lorenzo Consonni FerdinandiRealini Pietro Mascetti Claudio Colombo Alessandro
DTS Turbigo MI Atletica 3V Atletica Verbano Atletica Gavirate Sci nordeico varese Unicredit Circolo MilanoAtletica 3V Sci nordeico vareseAtletica 3V Canegrate

FA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
01:10:14 01:12:22 01:14:06 01:14:35 01:20:32 01:23:18 01:27:17 01:28:52 01:33:02 01:49:03

79 62 66 75 13 139 76 110 46 52
Di Gregorio Elisabetta Bellorini Ombretta Bellani Valeria Marsiglio Laura Morelli Marialuisa Duregon Eleonora Morelli Luisa Zenia GiulianaTosi Francesca Elefanti Elisa
Runners Valbossa Atletica 3V San Marco Athlon Runners Libero Atl. S. Marco Athlon Runners Gallaratese Podismo e CazzeggioAmici dello sport Castano

FB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
01:15:53 01:21:27 01:32:11 01:32:29 01:39:45 01:52:06 01:53:46 02:06:06 00:00:00 00:00:00

34 106 15 67 4 131 38 45 #N/D #N/D
Grassi Cristina Zambon Rita Tartari Maria Longoni Saveria Reggiori Anna Peron Reginella Macchi Maria TeresaRabolini Paola #N/D #N/D
Libero Atletica Gavirate Runners Valbossa 0 Runners Valbossa Marciatori Varese Podismo e CazzeggioPodismo e Cazzeggio#N/D #N/D



SOLO DONNE

ORDINE tempo atleta società
categori
a

1 01:10:14 Di Gregorio Elisabetta Runners Valbossa FA
2 01:12:22 Bellorini Ombretta Atletica 3V FA
3 01:14:06 Bellani Valeria San Marco FA
4 01:14:35 Marsiglio Laura Athlon Runners FA
5 01:15:53 Grassi Cristina Libero FB
6 01:20:32 Morelli Marialuisa Libero FA
7 01:21:27 Zambon Rita Atletica Gavirate FB
8 01:23:18 Duregon Eleonora Atl. S. Marco FA
9 01:27:17 Morelli Luisa Athlon Runners FA

10 01:28:52 Zenia Giuliana Gallaratese FA
11 01:32:11 Tartari Maria Runners Valbossa FB
12 01:32:29 Longoni Saveria 00:00:00 FB
13 01:33:02 Tosi Francesca Podismo e Cazzeggio FA
14 01:39:45 Reggiori Anna Runners Valbossa FB
15 01:49:22 Gritti Rosanna Libero FA



SOLO UOMINI

ORDINE tempo atleta società categoria
1 00:57:45 Macchi Andrea Atletica GAvirate MA
2 00:58:10 Savoldi Luca Busto Arsizio MA
3 00:58:50 Maddalena Domenico Atletica Verbano MA
4 00:58:59 Fontana Claudio Atletica Verbano MA
5 00:59:10 Biotti Andrea Cus dei Laghi Ma
6 00:59:54 Ruzza Stefano Atl. S.Marco / Vibram MA
7 01:00:56 Pitta Rosario DTS Turbigo MI MB
8 01:01:15 Sangalli Giacomo Atletica Verbano MA
9 01:02:03 Breda Ivan Arcisate MA

10 01:02:08 Granfo Luca Podistica Mezzanese MA
11 01:02:20 Fondrini Thomas Libero MA
12 01:04:38 Contini Mauro Atletica 3V MB
13 01:04:45 Morellini Davide Libero MA
14 01:05:38 Manfrin Paolo Atletica 3V MA
15 01:05:55 Messori Fabio Busto Arsizio MA
16 01:07:05 Benetti Manuel Martica Team MA
17 01:07:11 Rizzi Matteo Pederiva MA
18 01:07:20 Negrini Luca Atletica 3V MA
19 01:07:28 Pegorin Renato Atletica Verbano MB
20 01:07:40 Lo Cascio Antonio Ciechi Sportivi Varesini MA
21 01:08:02 Farioli Alberto Libero MA
22 01:08:04 Bonì Massimiliano Podistica Mezzanese MA
23 01:08:31 Moranzoni Federico Unicredit Circolo Milano MA
24 01:08:43 Camplani Francesco Atletica Gavirate MB
25 01:09:11 Battista Nicola Libero MA
26 01:09:14 Gorasso Massimo Libero MA
27 01:09:20 Frittoli Fulvio Sci nordeico varese MB
28 01:09:24 Beltramello Stefano Atletica Verbano MA
29 01:09:51 Crespi Daniele Libero MA
30 01:10:06 Orlandi Gabriele Maraton Max MA
31 01:10:33 Iozzi Francesco Atletica 3V MA
32 01:10:51 Macchi Mauro Libero MA
33 01:11:10 Bellini Ivano Atletica 3V MA
34 01:11:32 Petrucci Lorenzo Unicredit Circolo Milano MB
35 01:12:12 Vella Pietro Polisportiva Intercomunale MA
36 01:12:53 Baldo Stefano Milano MA
37 01:12:54 Reghenzani Massimo San Marco MA
38 01:13:16 Poggioni Andrea Runners Valbossa MA
39 01:13:23 Vignati Michele Polisportiva Olonia MA
40 01:13:31 Baize Stephane Francia MA
41 01:13:39 Michelon Aleesandro Libero MA
42 01:13:52 Klaric Marco Atletica 3V MA
43 01:14:13 Consonni Ferdinandi Atletica 3V MB
44 01:14:30 Milone Giovanni Canegrate Ma
45 01:14:24 Vidale Pablo Runners Valbossa MA
46 01:14:30 Milone Giovanni Canegrate Ma
47 01:14:41 Medici Paolo Atletica 3V MA



48 01:15:01 Crisafio fabrizio Atletica 3V MA
49 01:15:08 Giudici Fulvio Cani Sciolti MA
50 01:15:10 Cuomo Fabrizio Cani Sciolti MA
51 01:15:15 Realini Pietro Sci nordeico varese MB
52 01:15:44 Esposito Roberto Libero MA
53 01:16:25 Ceriani Alberto Atletica 3V MA
54 01:17:17 Binaghi Massimo 0 MA
55 01:18:08 Redaelli Giovanni Atletica Azzurra GarbagnateMA
56 01:18:09 Greppi Andrea Spirito Trailer MA
57 01:18:48 Poretti Vittorio Marathon Max MA
58 01:18:59 Clementi Luca Borgomanero MA
59 01:19:12 Digirolamo Ignazio Cani Sciolti MA
60 01:19:37 Mascetti Claudio Atletica 3V MB
61 01:19:40 Colombo Roberto Libero MA
62 01:20:01 Fort Domenico Libero MA
63 01:20:09 Colombo Alessandro Canegrate MB
64 01:20:14 Antonucci Vuto Libero Ma
65 01:20:30 Cardinali Mauro A.S.D. Gravellona VCO MA
66 01:20:44 Filippi Stefano Alpini Cunardo MA
67 01:21:28 Zecchi Alberto Runners Valbossa MA
68 01:21:35 Bielli Ivano Casorate MA
69 01:21:45 Vanola Roberto Varese Triatlon MA
70 01:21:50 Fipilli Gianluigi Atletica Parabiago MB
71 01:22:02 Naldi Maurizio Libero MA
72 01:23:01 Colli Angelo Runners Valbossa MB
73 01:23:04 Guerini Umberto Libero MB
74 01:23:32 Chiari Walter Atletica 3V MA
75 01:23:44 Breda Alan Arcisate MA
76 01:24:02 Rizzardi Pierluigi Cassano Magnago MA
77 01:24:05 Sabatino Salvatore PGS Running Fenegro MB
78 01:25:19 Dalle Fratte Luciano Gazzada Schianno MB
79 01:25:27 Vicario Marco Runners Valbossa MA
80 01:25:32 Munaretto Maurizio Atletica 3V MB
81 01:25:42 D'Alessio Luca Atl. Parabiago MA
82 01:26:45 Rizzi Roberto Atletica 3V MB
83 01:26:53 Sanese Gabriele Atletica 3V MA
84 01:27:00 Gabriele Graziano Libero MA
85 01:27:03 Rota Edoardo Podismo e Cazzeggio MA
86 01:27:06 Boldrini Lorenzo A.S. Baia del Sol Alassio MA
87 01:27:07 Brunelli Remigio Libero MA
88 01:27:25 Festari Mattia Maraton Bellinzago Ma
89 01:27:52 Molinari Giuliano Gam Wirpool MB
90 01:27:53 Villa Ennio 7 laghi Runner MB
91 01:28:22 Caldiroli Cesare Podistica e cazzeggio MB
92 01:28:27 Dabraio Vincenzo Atletica Verbano MB
93 01:28:29 Albini Fabrizio Gallaratese MB
94 01:30:35 Broggi Agostino Marathon Max MB
95 01:30:51 Ferrnate Angelo Libero MA
96 01:31:00 Pizzelli Marco Atletica 3V MA
97 01:31:43 Borghi Claudio Libero MB
98 01:32:14 Macchi Gerardo Happy Runners MB
99 01:32:15 Milionario Alberto Libero MB

100 01:32:20 Sandrini Massimiliano Atl. Parabiago MA
101 01:32:42 Dall omo Paolo Libero MA
102 01:32:53 Bresciani Sergio S. Marco Busto A. MA
103 01:32:59 Ferreri Antonio Atl. Parabiago MA



104 01:33:34 De Nigris Alfredo Atletica Arcisate MA
105 01:34:00 Giuliani Luca Libero MA
106 01:34:07 Fondrini Oreste Libero MB
107 01:35:10 Mezzanzanica Giovanni Atletica San Marco MB
108 01:38:09 Frendino Pietro Atletica 3V MA
109 01:40:01 Venturini Gianpietro Atl. Casorate MB
110 01:40:09 Bandera Osvaldo Runners Buscate MB
111 01:40:10 Olearo Federico Podistica Arona MA
112 01:45:22 Regalia Damiano Atletica San Marco MB
113 01:49:20 Crupi Francesco Gam Wirpool MA
114 01:47:30 Beatrice Rocco Libero MB
115 01:49:02 Zanatta Marco Amici dello sport Castano MA
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